
COPIA

Città di Surbo
(Provincia di Lecce)

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 311

DATA DI REGISTRAZIONE 24/04/2024

REGISTRO DI SETTORE N. 15 del 22/04/2024 

OGGETTO: GESTIONE ORDINARIA UFFICIO P.M. Liquidazione fattura della Società 
Kyocera Document Solutions Italia s.p.a. per noleggio della stampante 
multifunzione in uso alla Polizia Locale.C.I.G. ZF3CE7325.

IL RESPONSABILE SETTORE N. 4 SERVIZI DI POLIZIA MUNICIPALE

Verificata  la  regolarità  tecnica e la  correttezza del  presente provvedimento,  ai  sensi dei  vigenti 
Regolamenti di contabilità e dei Controlli Interni;

Richiamata  la  determinazione  n.  24  R.G.  n.  309  del  10  agosto  2018  recante  l’aggiudicazione 
definitiva,  tramite  adesione  alla  Convenzione  CONSIP  “Apparecchiature  multifunzione  24  – 
Noleggio”,  a  favore  della  Società  Kyocera  Document  Solutions  Italia  s.p.a.  della  fornitura  a 
noleggio  di  n.  1  stampante  multifunzione  per  60  mesi  per  un  importo  complessivo  pari  ad  € 
2.980,85 IVA inclusa;
 
Vista la propria determinazione n. 54 del 13.11.2023 con la quale veniva approvata la proposta di 
prosecuzione del suddetto contratto per un ulteriore anno e per un canone trimestrale di € 80,00 con 
contestuale impegno di spesa sul relativo capitolo del bilancio corrente anno;
 
Che per il citato affidamento di prosecuzione di servizio, è stato assegnato il CIG ZF3CE7325;
 
Vista la fattura elettronica n. 1010890386 del 25.03.2024, acquisita al  protocollo dell’ente al  n. 
8025 del 26.03.2024, di complessivi € 97,60 (IVA compresa) per il noleggio della fotocopiatrice in 
oggetto dal 18.12.2023 al 17.03.2024;
 
Acquisita la certificazione di regolarità contributiva in corso di validità e con esito regolare;
 
Ritenuto poter procedere alla liquidazione della fattura in oggetto, poiché trattasi di fornitura di 
servizio regolarmente richiesta ed effettuata; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 59 del 23.11.2023 con la quale è stato approvato il  

Determina di Liquidazione N. 311  del  24/04/2024  (Prop. N. 350  del 22/04/2024 )  -  pag. 1 di 4



COPIA

Documento unico di programmazione (D.U.P.) per il triennio 2024/2026; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 97 del 14.12.2023 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione 2024/2026; 
 
Visto il Decreto del Sindaco n. 6 del 04.12.2023 di “Attribuzione dell’incarico di Responsabile della 
posizione organizzativa relativa al Settore n. 4 Servizi di Polizia Municipale in favore del Dott. 
Salvatore Caretto;
 
Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche e integrazioni. 
 

D E T E R M I N A 
per i motivi in premessa esposti

 
1)  Di  liquidare  in  favore  della  Società  Kyocera  Document  Solutions  Italia  s.p.a.,  la  fattura 
elettronica  n.  1010890386  del  25.03.2024,  acquisita  al  protocollo  dell’ente  al  n.  8025  del 
26.03.2024, di complessivi € 97,60 (IVA compresa) per il noleggio della fotocopiatrice in oggetto 
dal 18.12.2023 al 17.03.2024;
 
2) Di imputare la stessa somma al Cap. 524 “Gestione Ordinaria Ufficio P.M.” del bilancio corrente  
anno;
 
3) Di dare atto che per la suddetta fornitura di servizio è stato attribuito il seguente numero di CIG.  
ZF3CE7325;
 
4) Di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti 
di competenza, ai sensi dell’art. 184, comma 3, del D. Lgs. nr. 267/00. 

SI ATTESTA LA REGOLARITA' DELL'ISTRUTTORIA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

_________ -____________

Lì 22/04/2024 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

f.to Dott. Salvatore CARETTO

Determina di Liquidazione N. 311  del  24/04/2024  (Prop. N. 350  del 22/04/2024 )  -  pag. 2 di 4



COPIA

Visto: ai sensi dell'art. 147 bis e dell'art. 153, 5° comma, del D. Lgs. Del 18 agosto 2000 n. 267, si attesta la  
regolarità contabile ai sensi dell'art. 183 comma 7 TUEL

Impegno Liquidazione

Cap. Anno N° Anno N° Mandato Beneficiario Importo

524 2024 27 2024 668 97,60

Surbo, lì 22/04/2024 LA RESPONSABILE DI RAGIONERIA

f.to Dott.ssa Cavallo Caterina

Determina di Liquidazione N. 311  del  24/04/2024  (Prop. N. 350  del 22/04/2024 )  -  pag. 3 di 4



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 594

Su conforme attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione 
è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  24/04/2024 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi ai 
sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 24/04/2024

L`INCARICATO ALLA
PUBBLICAZIONE

f.to __________________

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, 
del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento 
informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito della Città di Surbo

Si attesta che la presente copia cartacea della Determinazione n° 311  del 24/04/2024 e' conforme al
documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Surbo, 24/04/2024
______________________

Determina di Liquidazione N. 311  del  24/04/2024  (Prop. N. 350  del 22/04/2024 )  -  pag. 4 di 4


	D E T E R M I N A

